
 

 

UCHWAŁA NR 87/XII/25 

RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu korzystania z cmentarzy komunalnych  

na terenie Gminy Nowa Ruda 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), Rada Gminy Nowa 

Ruda uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 63/XI/11 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 16 maja 2011 r. w sprawie regulaminu 

korzystania z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Nowa Ruda (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 15 lipca 

2011 r. poz. 2551) zmienionej uchwałą nr 116/XIII/19 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 grudnia 2019 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie regulaminu korzystania z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Nowa 

Ruda (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 13 stycznia 2020 r. poz. 314) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. wprowadzania zwierząt, za wyjątkiem psów – przewodników oraz psów asystujących.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

Bożena Sołek-Muzyka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1140


		2025-03-06T12:20:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




